in se mutuo veluti tributum im-
 posuerant dissidii *vitandi* causa, si-
 militers ad Athanasium miserunt ut
 ab eo solitum donum exigerent; qui,
 elargitus illis ducentos denarios, cœ-
 nobium¹ reliquit, et profectus est ad
 monasterium Zonicratæ, in confinio
 Castri Zaid, ibique diu consedit. Hinc,
 transmisso Euphrate, moratus est in
 cœnobia Abugaleb. Cum vero soltanus
 Aladdin Kikobad² venisset Meli-
 tinam, cœnobii archimandritæ ad pa-
 triarcham miserunt ut rediret et simul
 soltanum salutatum adirent: at non
 exspectarunt donec adveniret sed
 præcesserunt eum. Patriarcha igitur
 pervenit ad cœnobium, at ibi archi-
 mandritas haud inveniens, exacer-
 batus est quod ipsum non exspec-
 tasset, atque ipse statim egressus
 processit eosque assecutus est in via;
 in Tachnisch simul pernoctarunt, sed
 patriarcha cum eis minime locutus
 est, verum mane profectus est ut di-
 versorio uteretur in cœnobia "Curso-
 ris". Quod cum audiissent incolæ
 Melitinæ, ad illum exierunt, ejusque
 cellam terræ bonis impleverunt, una
 cum pannis pretiosis, quos ei obtule-
 runt; pariter plurimum ceræ attule-
 runt monachi Macronæ et Sergii. In-
 terim archimandritæ *urbem* ingressi
 in atrio sancti Melitinensis hospitati
 sunt, et miserunt ad emiras præci-
 puos ut ad conspectum soltani admit-

¹) Cœnobium scilicet Barsumæ ut habetur in
 codd. Cantabr. et Oxon.
²) Aladdinus, Kikobadus, quod nomen Bruns
 et Kirsch Elaaldinum Cikubadem scribunt, Soltan-

nus renuntiatus fuit Melitinæ post mortem Ezad-
 dini cicai anno 1220. Cfr. *Chronici* sect. I text.
 syr. 465, vers. lat. 478.

וְשָׂדֵהוּ אֲלֵהֶם . מִלֵּוֹי וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם
 צִוְּיָם וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . מִלֵּוֹי
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .
 וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם . וְצִוְּיָם וְצִוְּיָם .

tationum negotium; jam enim illius
 magistri Rabban Barsumas et Rabban
 Michaël Cardus obierant, et profecti
 erant archimandritæ ut apud soltanum
 accusarent *patriarcham* : quibus se
 junxit etiam præsul Melitinensis Dio-
 nysius, Ieremiæ filius, qui *prius* Alepo
 ordinatus fuerat; Mar autem Ignatius
 patriarcha factus Melitinam ei adjudi-
 cavit, illius fratribus qui erant e præci-
 puis Melitinæ optimatibus honorem de-
 ferre cupiens; similiter Basilius Arcæ,
 patriarchæ amicus et familiaris, per-
 fidia erga hunc usus stetit e parte ar-
 chimandritarum. Cum autem audiisset
 patriarcha eos Melitina exiisse atque
 ad regem esse profectos, illico quid-
 quid auri et argenti possidebat accepit
 ac marsupia consuit oblonga et an-
 gusta, eorumque singulorum tres
 partes zuzis implevit, quartam vero
 denariis. Eos porro, dum in caupona
 quadam divertebant, assecutus est et
 juxta ipsos hospitatus, dixit eis :
 „quonam tenditis? An ad me accu-
 sandum?“ Eduxitque decem illa mar-
 supia, et cœpit ex unoquoque partem
 auri effundere, dicens : „totam istam
 ingentem denariorum summam expen-
 dam, et efficiam ut omnibus sæculis
 spectaculum sitis. Quidnam ergo vo-
 bis eripui, quod contra me convenerit-
 tis et *me* minis insectemini?“ Cum
 autem omne aurum istud præsules et
 archimandritæ vidissent, inflexum
 est dorsum eorum, illumque statim
 amplexati sunt eumque, facta recon-
 ciliatione, secum assumpserunt, una-
 que in cœnobium reversi sunt.